Cuenta Pdblica 2024

PATRONATO DE LA ESCUELA PREPARATORIA JOSE MARIA MORELOS Y PAVON

Concepto

Programas
Subsidios: $ector Social y Privado o Entidades Federativas y
Municipios
Sujetos a Reglas de Operacion
Otros Subsidios
Desempefio de las Funciones
Prestacion de Servicios Plblicos
Provisién de Bienes Publicos
Planeaci6n, seguimiento y evaluacién de politicas publicas
Promocion y fomento
Regulacién y supetvision
Funciones de las Fuerzas Armadas (Unicamente Gobierno
Federal)
Especificos
Proyectos de Inversion
Administrativos y de Apoyo

Apoyo al proceso presupusstario y para mejorar la eficiencia
institucional

Apoyo a |a funcidn publica y al mejoramiento de la gestion
Operacionzs ajenas
Compromisps
Obligaciones de cumplimiento de resolucion jurisdiccional
De¢sastres Naturales
Obligaciones
Pensiones y jubilaciones
Aportaciones a la seguridad social
Aportaciories a fondos de estabilizacion
Aportaciones a fondos de inversion y reestructura dé pensiohes
Programas tle Gasto Federalizado (Gobierno Fedaral)
Guasto Federalizado
Participaciones a entidades federativas y municipios

Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores de la
banca

Adeudcs de ejercicios fiscales anteriores

Gasto por Categoria Programética

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2024

Aprobado

39,709,131
0

0
0
39,709,131
39,700,131

GO 009 000 0cC O0CcCC o0 o 890 O O g9

(Cifras en Pesos)

Ampliaciones/

. (Reducciones)

5,999,803
0
0
0

5,999,803
5,999,803

0O O 00O OO0 O0O0O0 00900 © 00 o0 ooo o

mm_mmow_‘

Modificado

45,708,934
0
0
0

45,708,934
45,708,934

O 0O 0O 00 0000000000 0 © 00 0 000

Devengado

0
45,656,988
45,656,988

0o O 0060000000000 0 o @00 O 0000

Pagado

44,848,573
0
0
0

44,848,573
44,848,573

0O 0D OO OO O0ODO0OGO0O0BDO00 0 000 O OO0O00

Subejeraicio

§1,945

(5
=g

[{=]
OOODODOODODOQODDQOOOQDDD&

Total del Egreso

39,709,131

o
g

45,708,934

.".m.mmm.umm

44,848,573

51,945

DIRECTOR

Q0+

MARIA DE LA PAZ AVILES ZAMORA
JEFE DE CONTABILIDAD

~

SANDINO IYARZABAL GAMEZ V)

REPRES

TANTE LEGAL

QUEZ




