Cuenta Pública 2024 PATRONATO DE LA ESCUELA PREPARATORIA JOSÉ MARIA MORELOS Y PAVÓN Gasto por Categoría Programática Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2024 (Cifras en Pesos)

	//					
\$1,945	44,848,573	45,656,988	45,708,934	5,999,803	39,709,131	Total del Egreso
c	c					Unentro de ajei vivio librateo allici ivica
<u> </u>					3	Danica de la circa
0	0	0	0	0	0	Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores de la
0	0	0	0	0	0	Participaciones a entidades federativas y municipios
0	0	0	0	0	0	Gasto Federalizado
0	0	0	0	0	0	Programas de Gasto Federalizado (Gobierno Federal)
0	0	0	0	0	0	Aportaciones a fondos de inversión y reestructura de pensiones
0	0	0	0	0	0	Aportaciones a fondos de estabilización
0	0	0	0	0	0	Aportaciones a la seguridad social
0	0	0	0	0	0	Pensiones y jubilaciones
0	0	0	0	0	0	Obligaciones
0	0	0	0	0	0	Desastres Naturales
0	0	0	0	0	0	Obligaciones de cumplimiento de resolución jurisdiccional
0	0	0	0	0	0	Compromisos
0	0	0	0	0	0	Operaciones ajenas
0	0	0	0	0	0	Apoyo a la función pública y al mejoramiento de la gestión
0	0	0	0	0	0	Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar la eficiencia institucional
0	0	0	0	0	0	Administrativos y de Apoyo
	0	0	0	0	0	Proyectos de Inversión
0	0	0	0	0	0	Específicos
0	0	0	0	0	0	Féderal)
0	0	0	0	0	0	Regulación y supervisión
0	0	0	0	0	0	Promoción y fomento
0	0	0	0	0	0	Planeación, seguimiento y evaluación de políticas públicas
0	0	0	0	0	0	Provisión de Bienes Públicos
\$1,945	44,848,573	45,656,988	45,708,934	5,999,803	39,709,131	Prestación de Servicios Públicos
51,945	44,848,573	45,656,988	45,708,934	5,999,803	39,709,131	Desempeño de las Funciones
0	0	0	0	0	0	Otros Subsidios
0	0	0	0	0	0	Sujetos a Reglas de Operación
0	0	0	0	0	0	Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades Federativas y Municipios
\$1,945	44,848,573	45,656,988	45,708,934	5,999,803	39,709,131	Programas
	Pagado	Devengado	Modificado	(Reducciones)	Aprobado	
Subejercicio			Liginado	Ampliaciones/		Cancepto
			Ediasos			

MARIA DE LA PAZ AVILÈS ZAMORA JEFE DE CONTABILIDAD

C.C.M.

SANDINO IYARZABAL GAMEZ VÁZQUEZ REPRESENTANTE LEGAL

E.C.Sur UNAM DIR HOMERO AVILES
DIRECTOR